
Rastor on nopeassa kasvussa oleva 
koulutus- ja valmennusyritys. Ras-
torin tehtävänä on auttaa ihmisiä 
oppimaan ja kehittymään ja samal-
la kehittää yrityksiä, joissa nämä ih-
miset työskentelevät.
	 – Koulutusohjelmamme ovat 
osoittautuneet erittäin suosituiksi, 
sillä opiskelijamäärämme ovat jat-
kuvassa kasvussa. Erityisen iloinen 
olen siitä, että myös yrittäjät ovat 
innostuneet kehittämään omaa 
osaamistaan, sillä pienet ja keski-
suuret yritykset ovat meille tärkeä 
kohderyhmä. Esimerkiksi monipuo-
lisessa työteknikon koulutusohjel-
massa on osallistujia yli 400, joista 
40 on yrittäjiä, Rastorin Turun yk-
sikön koulutusjohtaja Mika Irenius 
toteaa. 

Myynnin ammattitutkinnosta 
lisäeväitä myyntityöhön

Ammattitutkinnon kesto on noin 
puolitoista vuotta, ja se on suun-
niteltu vastaamaan käytännön 
myyntityön haasteisiin. Valmista-
va koulutus muodostuu lähiope-
tuksesta, ohjatusta etäopiskelusta 

sekä oman päivittäisen myyntityön 
kehittämisestä.
	 – Onnistunut myyntitapahtu-
ma on tunnetusti yksi yritystoimin-
nan avainasioita. Työelämälähtöinen 
koulutuksemme on tarkoitettu lähin-
nä yrityksen myynti- ja asiakaspal-
velutehtävissä toimiville.  Koulutus-
päivien aikana pureudumme muun 
muassa myyntityön ja asiakkuuksien 
hallintaan, vuorovaikutustaitojen ke-
hittämiseen, myyntityön juridiikkaan 
ja markkinointiosaamiseen, yhteys-
päällikkö Seppo Lehtinen kertoo.
	 Opiskelija voi suuntautua joko 
kuluttajamyyntiin, yritysmyyntiin, 
telemarkkinointiin tai kodinteknii-
kan ja –kalusteiden myyntiin.

Kehittävä erikoisammatti-
tutkinto kaupan esimiehille

Kaupan esimiehen erikoisammat-
titutkinto on suunnattu henkilöil-
le, jotka toimivat vähittäiskaupassa 
yksikkönsä tai osastonsa esimie-
henä.
	 – Koulutus koostuu esimiehil-
le tärkeistä ammatin osa-alueista. 
Käymme läpi esimerkiksi liiketoi-

minnan ja markkinoinnin suunnit-
telua, henkilöstön johtamista, esi-
miesviestintää ja tiedottamista, 
myyntitiimin valmentamista ja kehi-
tämme esimiesten leadership-taito-

ja, Seppo Lehtinen luettelee.
	 – Tarvittaessa koulutamme myös 
yksittäisten yritysten henkilökun-
taa. Olemme esimerkiksi sopineet 
K1-katsastusasemien kanssa koko 

toimistohenkilöstön vakuutusmyyn-
tiin keskittyvästä kouluttamisesta. 
Olenkin jo ehtinyt kiertää osan yri-
tyksen lähes 50 toimipisteestä eri 
puolilla Suomea, Lehtinen sanoo.
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Koulutusjohtaja Mika Irenius (vas.) ja yhteyspäällikkö Seppo Lehtinen tarjoavat niin 
yrittäjille kuin yritysten henkilökunnalle mahdollisuuksia kehittää osaamistaan positii-
visella mielellä.
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